

FOREVER ARCTIC SEA 120 kapsułek

Cena: 114,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	FOREVER
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości FOREVER ARCTIC SEA 120 kapsułek Specjalnie opracowane proporcje Omega-3, naśladujące dietę bogatą w ryby i owoce morza. Naturalny aromat z limetki sprawia, że produkt ma przyjemny zapach i minimalizuje rybny woń. Pozyskiwane w odpowiedzialny i przyjazny dla oceanu sposób. Źródło kwasów EPA i DHA Nowe, ulepszone Forever Arctic Sea zawiera unikalną mieszankę bogatego w kwas DHA oleju z kalmarów, oleju z ryb dostarczającego cennych tłuszczów z rodziny Omega-3 i oliwy z oliwek o wysokiej zawartości należącego do rodziny Omega-9 kwasu oleinowego. Kluczowa równowaga Omega-3 : Omega-6. Jeśli chodzi o nienasycone kwasy tłuszczowe Omega, ogromne znaczenie ma ich odpowiednia równowaga. Zrównoważona odżywczo dieta zapewnia właściwy stosunek kwasów DHA do EPA, czyli od 1:1 do 1:4. Kwas DHA należący do rodziny Omega-3 jest naturalnie obecny w organizmie – w największych ilościach w mózgu, oczach i sercu. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mózgu i właściwego widzenia, a razem z kwasem EPA pomagają zachować zdrowe serce. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA lub 250 mg EPA i DHA dziennie. **Zalecane spożycie** Profilaktyka - 1, 2 lub 3 kapsułki dziennie. Kapsułki należy połykać w czasie posiłków. **Ważne** Kobiety ciężarne i karmiące powinny zasięgnąć konsultacji lekarskiej przed spożyciem produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Prowadzenie zdrowego trybu i stosowanie zróżnicowanej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. **Składniki** Olej rybi, olej z kalmarów, żelatyna, oliwa z oliwek, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, naturalny aromat cytrynowy, naturalny aromat z limetki, witamina E (D-alfa-tokoferol). Zawartość składników w porcji dziennej: 2 kapsułki / 3 kapsułki Kwas eikozapentaenowy (EPA) 200 mg / 300 mg Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 200 mg / 300 mg Kwas oleinowy z oliwek 100 mg / 150 mg **Producent** Forever Living Products Home office 7501 E McCormick Pkwy Scottsdale, AZ 85258 U.S.A.